
НАЧАЛО ГОНКИ: 11:40 № ВРВС 0080671811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:30 № ЕКП 2021

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:Решетникова М.Д. (1к, Ижевск) ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ): 2,2/18 39,6

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Блинов О.В.(1к,Ижевск)

1 51 Данилова Александра 22.12.2005 I ДЮСШ Воткинск 01:18:54 30,11 0:00:10

2 50 Измайлова Виктория 16.12.2005 КМС СШОР "Импульс" 01:18:54 00:00:00 30,11 0:00:06

3 56 Бонадыкова Анастасия 15.09.2006 II ССШОР УР 01:20:51 00:01:57 29,39 0:00:04

4 59 Никифорова Александра 25.06.2005 I Пермский край 01:21:49 00:02:55 29,04

5 53 Верняева Арина 20.07.2005 Б/Р ДЮСШ пос.Новый 01:23:23 00:04:29 28,49

6 52 Горохова Анастасия 25.11.2005 I ДЮСШ Воткинск 01:23:23 00:04:29 28,49

7 54 Никонова Алена 05.04.2006 Ш ДЮСШ пос.Новый 01:23:44 00:04:50 28,38

8 60 Нигматуллина Рената 19.09.2005 I СШОР "Яр Чаллы" 01:24:20 00:05:26 28,17

9 62 Гатауллина Диляра 11.02.2006 II СШОР "Яр Чаллы" 01:30:13 00:11:19 26,34

10 61 Касимова Лиана 13.07.2006 II СШОР "Яр Чаллы" 01:34:15 00:15:21 25,21

Н/С 57 Кулуева Александра 22.02.2005 КМС СCШОР по велоспорту

Н/С 58 Корлякова Евдокия 10.08.2005 КМС СCШОР по велоспорту

Температура 27 Субъектов РФ 2

Влажность 41% Заявлено 12

Осадки 0 Стартовало 10

Ветер 2мс Финишировало 10 КМС 1

Лимит времени 1 СР 4

Н. финишировало

Дисквалифицировано

Н. стартовало

           ВЕДЕРНИКОВ М.Г                                                 РЕШЕТНИКОВА М.Д.

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:АУ УР СОЛК им.Г.А.Кулковой

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  6  июня 2021

шоссе - многодневная гонка

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации 

города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту

посвященное Дню города

1 этап - групповая гонка

девушки  15-16   лет

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:Ведерников М.Г. (ВК,Ижевск)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                         ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТ

Ь км/ч
БОН.



НАЧАЛО ГОНКИ: 11:40 № ВРВС  0080671811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:30 № ЕКП2021

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:Решетникова М.Д. (1к, Ижевск) ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ):  10/1(10)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Блинов О.В.(1к,Ижевск)

1 50 Измайлова Виктория 16.12.2005 КМС СШОР "Импульс" 0:15:49

2 60 Нигматуллина Рената 19.09.2005 I СШОР "Яр Чаллы" 0:16:12 0:00:23

3 51 Данилова Александра 22.12.2005 I ДЮСШ Воткинск 0:16:13 0:00:24

4 59 Никифорова Александра 25.06.2005 I Пермский край 0:16:29 0:00:40

5 53 Верняева Арина 20.07.2005 Б/Р ДЮСШ пос.Новый 0:16:33 0:00:44

6 52 Горохова Анастасия 25.11.2005 I ДЮСШ Воткинск 0:16:39 0:00:50

7 54 Никонова Алена 05.04.2006 Ш ДЮСШ пос.Новый 0:16:55 0:01:06

8 56 Бонадыкова Анастасия 15.09.2006 II ССШОР УР 0:17:26 0:01:37

9 62 Гатауллина Диляра 11.02.2006 II СШОР "Яр Чаллы" 0:17:28 0:01:39

10 61 Касимова Лиана 13.07.2006 II СШОР "Яр Чаллы" 0:18:37 0:02:48

Температура 27 Субъектов РФ 3

Влажность 41% Заявлено 12

Осадки 0 Стартовало 10

Ветер 2 мс Финишировало 10 КМС

Лимит времени 1 СР

Н. финишировало

Дисквалифицировано

Н. стартовало

           ВЕДЕРНИКОВ М.Г                                                 РЕШЕТНИКОВА М.Д.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                         ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД

девушки  15-16   лет

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:Автодорога на Азино

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  8  июня 2021

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:Ведерников М.Г. (ВК,Ижевск)

шоссе - многодневная гонка

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации 

города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту

посвященное Дню города

2 этап - Индивидуальная  гонка



НАЧАЛО ГОНКИ:  11.30 № ВРВС 0080671811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12.50 № ЕКП 2021

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:Решетникова М.Д. (1к, Ижевск) ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ):  4,2/10 (42) 42

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Блинов О.В.(1к,Ижевск)

1 51 Данилова Александра 22.12.2005 I ДЮСШ Воткинск 1:27:06 0:00:10

2 60 Нигматуллина Рената 19.09.2005 I МАУ СШОР "Яр Чаллы" 1:27:06 0:00:00 0:00:06

3 50 Измайлова Виктория 16.12.2005 КМС СШОР "Импульс" 1:27:06 0:00:00 0:00:04

4 59 Никифорова Александра 25.06.2005 I Пермский край 1:27:08 0:00:02

5 53 Верняева Арина 20.07.2005 Б/Р ДЮСШ пос.Новый 1:27:25 0:00:19

6 56 Бонадыкова Анастасия 15.09.2006 II ССШОР УР 1:27:36 0:00:30

7 52 Горохова Анастасия 25.11.2005 I ДЮСШ Воткинск 1:27:39 0:00:33

8 54 Никонова Алена 05.04.2006 Ш ДЮСШ пос.Новый 1:27:40 0:00:34

9 61 Касимова Лиана 13.07.2006 II  СШОР "Яр Чаллы" 1:39:04 0:11:58

НФ 62 Гатауллина Диляра 11.02.2006 II  СШОР "Яр Чаллы"

Температура 23 Субъектов РФ 3

Влажность 41% Заявлено 10

Осадки 0 Стартовало 10

Ветер 4мс Финишировало 9 КМС 1

Лимит времени 1 СР 4

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано

Н. стартовало

           ВЕДЕРНИКОВ М.Г                                                 РЕШЕТНИКОВА М.Д.

шоссе - многодневная гонка

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту

посвященное Дню города

3 этап - групповая гонка

девушки  15-16  лет

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗР

ЯД

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:Ведерников М.Г. (ВК,Ижевск)

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:АУ УР РССК им.Демидова

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  8 июня 2021

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Бониф

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                         ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ



№ ВРВС 0080671811Я

№ ЕКП 2021

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:Решетникова М.Д.(1к, Ижевск) ДИСТАНЦИЯ  (КМ): 92

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Блинов О.В. (1к,Ижевск)

1 50 Измайлова Виктория 16.12.2005 КМС СШОР "Импульс" 03:01:40

2 51 Данилова Александра 22.12.2005 I ДЮСШ Воткинск 03:01:54 00:00:14

3 59 Никифорова Александра 25.06.2005 I Пермский край 03:05:26 00:03:46

4 56 Бонадыкова Анастасия 15.09.2006 II ССШОР УР 03:05:49 00:04:09

5 53 Верняева Арина 20.07.2005 Б/Р ДЮСШ пос.Новый 03:07:21 00:05:41

6 60 Нигматуллина Рената 19.09.2005 I СШОР "Яр Чаллы" 03:07:38 00:05:58

7 52 Горохова Анастасия 25.11.2005 I ДЮСШ Воткинск 03:07:41 00:06:01

8 54 Никонова Алена 05.04.2006 Ш ДЮСШ пос.Новый 03:08:19 00:06:39

           ВЕДЕРНИКОВ М.Г                                                 РЕШЕТНИКОВА М.Д.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                         ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

посвященное Дню города

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ШОССЕ - МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

ДЕВУШКИ  15-16  лет

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:Ведерников М.Г. (ВК,Ижевск)

РАЗРЯД ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ижевск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  7-9 июня 2021

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ОТСТАВАНИЕ

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту


